Kanal-Canale

0+000.00
MalRstab/Scala : 1:200

Bezugshdhe/Q.Rif. : 845.00

Teilstrecken projekt
Distanze parziali progetto

Projekthéhen
Quote progetto

Teilstrecken Gelande
Distanze parziali terreno

Gelandehdhen
Quote terreno

Kanal-Canale

0+010.00
Malfstab/Scala : 1:200

Bezugshdhe/Q.RIf. : 845.00

Teilstrecken projekt
Distanze parziali progetto

Projekthéhen
Quote progetto

Teilstrecken Gelande
Distanze parziali terreno

Gelandehodhen
Quote terreno

Kanal-Canale

0+020.00
Malstab/Scala : 1:200

Bezugshdéhe/Q.Rif. : 845.00

Teilstrecken projekt
Distanze parziali progetto

Projekth6hen
Quote progetto

Teilstrecken Gelande
Distanze parziali terreno

Gelandehdhen
Quote terreno

860

855

850

845

860

855

850

845

860

855

850

845

Tabelle Flachen - Tabella superfici

Material-Materiale | A[m?] - Sup. [m?]
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